suâsit, ut christiánus fie

ret. Quare cum Nicome

diæ póstea Christi Dómini

fidem libere prædicáret,

et ad ejus doctrinam o

mnes cohortarétur, Dio

cletiâno imperatóre,equú

leo tortus, et admótis ad

ejus corpus láminis can

déntibus , cruciátus est :

quam tormentórum vim

aequo et forti ánimo fe

rens, ad extrémum glâ

dio percússus , martyrii

corónam adéptus est.

fn Laudibus comm. s.

PanfaJ^omj* Mart.
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URBIS ET ORBIS

D E C I R E T U M.

Ex audienlia Sanctissimi die 29 movembris 1853.

Ad preces humillimas P. Procuratoris Generalis Clerico

rum Regularium de Somascha nuncupatorum SS. Dominus

Noster Pius PP. IX in audientia diei 11 augusti 1851 benigne

inclinatus, omnibus utriusque seaeus Christifidelibus corde

saltem contrito sequentem jaculatoriam, uti asseritur a s.

Hieronyrmo Aemiliano eorundem Clericorum Regularium fun

datore recitatam — Dulcissime Jesu, ne sis mihi Judex, sed

Salvalor — quocumque idiomate, dummodo versio sit fidelis,

devote recitantibus, indulgentiam quinquaginta dierum pro

qualibet ipsius jaculatoriæ recitatione, peramanter fuerat

impertitus. Novis tandem precibus ab eodem Procuratore

generali Sanctissimo delatis in audientia diei 29 novembris

1abentis anni eadem Sanctitas Sua clementer indulsit, ut ipsi

Christifideles præfatam jaculatoriam per integrum annum

una saltem vice singulis diebus, ut supra, recitantes , indul

gentiam plenariam a primis vesperis usque ad totum octi

duum festi ejusdem s. Hieronrmi, die 20 julii incidens, se

mel tantum spatio prædictorum dierum ab unoquoque acqui

rendam, dummodo ea die vere poenitentes confessi ac s. com

munione refecti, aliquam ecclesiam seu pubblicum oratorium

visitaverint, ibique per a!iquod temporis spatium juacta mem

tem Sanctitatis Suae pias ad Deum preces effuderint, in per

petuum lucrari possint et valeant, cum facultate quoque tam

partialem, quam plenariam indulgentiam animabus piacu

!aribus flammis addictis applicandi, non obstantibus in com

trarium facientibus quibuscumque. Præsenti in perpetuum

valituro, absque atlla Brevis eaepeditione.

Datum Romae eae Secretaria S. Congregationis Indulgen

tiarum.

Loco % Sigilli.

F. Card. AsQUINIUS Præfectus.

A. Colombo Seeretarius.

A9
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■OLI E XXVII II • AUGU$' TL..

O F F I C I U M I N F E S T O.

S. AUGUSTINI EPISCOPI CONFESSORIS

F £cLpsi* DoCtORIS ET CLERIC. REGUL.

CONGREGATIONIS DE SOMASCHA LEGISI.ATORIS.